
 
 

ZARZĄDZENIE NR 163/2025 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. 1530, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr VIII/105/2024 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r., poz.2, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2025 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz.39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałą Nr IX/124/2025 r. z dnia 29 stycznia 2025 r., ogłoszone 

w Dz.U. z 2025 r. poz.2047 i 3247 oraz wprowadzone uchwałą Nr XII/167/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5944



           Załącznik nr 1
           do Zarządzenia Nr 163/2025
           Prezydenta Miasta Legionowo
           z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12,00 0,00 600,00 612,00

0,00 0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 0,00

0,00

Dochody bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

Plan ogółem (po 
zmianach)

37 331,40 1 034,58 38 365,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 371,40 1 034,58 3 405,98

6 115 862,00 47 667,00 6 163 529,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

5 031 246,00 47 667,00 5 078 913,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 766 842,00 26 207,00 16 793 049,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

79 019,00 26 207,00 105 226,00

357 874 426,92 75 508,58 357 949 935,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

428 513,00 428 513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5944



Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

12 335 023,00 12 335 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 739 494,00 6 739 494,00

370 209 449,92 75 508,58 370 284 958,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 168 007,00 7 168 007,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5944



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 163/2025
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

36 111 301,00 28 363 801,00 13 963 801,00 13 963 801,00 14 400 000,00 7 747 500,00 7 747 500,00

36 111 301,00 28 363 801,00 13 963 801,00 13 963 801,00 14 400 000,00 7 747 500,00 7 747 500,00
16 432 101,00 8 684 601,00 8 684 601,00 8 684 601,00 7 747 500,00 7 747 500,00

16 432 101,00 8 684 601,00 8 684 601,00 8 684 601,00 7 747 500,00 7 747 500,00
32 545 224,52 31 294 901,52 30 425 254,52 23 817 795,52 6 607 459,00 65 000,00 713 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00

-2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00
2 214,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00

32 545 224,52 31 294 901,52 30 425 254,52 23 817 795,52 6 607 459,00 65 000,00 713 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

29 586 072,00 28 335 749,00 28 211 102,00 22 797 060,00 5 414 042,00 33 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00
-2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00
2 214,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00

29 586 072,00 28 335 749,00 28 211 102,00 22 797 060,00 5 414 042,00 33 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

91 416,00 91 416,00 91 416,00 76 695,00 14 721,00
-1 511,00 -1 511,00 -1 511,00 -1 511,00
1 511,00 1 511,00 1 511,00 1 511,00

91 416,00 91 416,00 91 416,00 78 206,00 13 210,00

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

81 089,00 81 089,00 81 089,00 66 368,00 14 721,00
-1 511,00 -1 511,00 -1 511,00 -1 511,00
1 511,00 1 511,00 1 511,00 1 511,00

81 089,00 81 089,00 81 089,00 67 879,00 13 210,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 481 974,40 4 275 558,40 4 173 588,40 3 313 588,40 860 000,00 30 000,00 67 050,00 4 920,00 5 206 416,00 5 206 416,00 2 226 416,00

1 034,58 1 034,58 1 034,58 1 034,58
9 483 008,98 4 276 592,98 4 174 622,98 3 314 622,98 860 000,00 30 000,00 67 050,00 4 920,00 5 206 416,00 5 206 416,00 2 226 416,00
2 665 371,40 165 371,40 165 371,40 2 371,40 163 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

1 034,58 1 034,58 1 034,58 1 034,58
2 666 405,98 166 405,98 166 405,98 3 405,98 163 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

180 603 394,00 175 306 062,00 154 088 429,00 127 684 654,00 26 403 775,00 20 767 400,00 377 981,00 72 252,00 5 297 332,00 5 297 332,00 5 183 360,00
-96 276,00 -96 276,00 -96 276,00 -75 970,00 -20 306,00
96 276,00 96 276,00 95 276,00 74 970,00 20 306,00 1 000,00

180 603 394,00 175 306 062,00 154 087 429,00 127 683 654,00 26 403 775,00 20 767 400,00 378 981,00 72 252,00 5 297 332,00 5 297 332,00 5 183 360,00
74 965 700,00 72 611 229,00 67 264 213,00 57 911 865,00 9 352 348,00 5 115 000,00 159 764,00 72 252,00 2 354 471,00 2 354 471,00 2 251 471,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00
74 975 300,00 72 620 829,00 67 273 813,00 57 911 865,00 9 361 948,00 5 115 000,00 159 764,00 72 252,00 2 354 471,00 2 354 471,00 2 251 471,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

80104 Przedszkola

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianami 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 848 881,00 45 916 992,00 39 645 698,00 30 834 184,00 8 811 514,00 6 134 258,00 137 036,00 2 931 889,00 2 931 889,00 2 931 889,00
-82 076,00 -82 076,00 -82 076,00 -74 970,00 -7 106,00

48 766 805,00 45 834 916,00 39 563 622,00 30 759 214,00 8 804 408,00 6 134 258,00 137 036,00 2 931 889,00 2 931 889,00 2 931 889,00
10 380 980,00 10 380 980,00 10 341 950,00 7 927 876,00 2 414 074,00 15 000,00 24 030,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
10 383 980,00 10 383 980,00 10 344 950,00 7 927 876,00 2 417 074,00 15 000,00 24 030,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 578 815,00 4 567 843,00 4 560 664,00 2 819 374,00 1 741 290,00 7 179,00 10 972,00 10 972,00

4 578 815,00 4 567 843,00 4 560 664,00 2 819 374,00 1 741 290,00 7 179,00 10 972,00 10 972,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

11 266 760,00 11 266 760,00 5 160 789,00 4 932 606,00 228 183,00 6 104 000,00 1 971,00

82 076,00 82 076,00 82 076,00 74 970,00 7 106,00

11 348 836,00 11 348 836,00 5 242 865,00 5 007 576,00 235 289,00 6 104 000,00 1 971,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

16 714 394,00 16 714 394,00 14 284 702,00 13 584 182,00 700 520,00 2 400 000,00 29 692,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

16 714 394,00 16 714 394,00 14 283 702,00 13 583 182,00 700 520,00 2 400 000,00 30 692,00

437 719,00 437 719,00 407 719,00 343 669,00 64 050,00 30 000,00
-12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00

425 119,00 425 119,00 395 119,00 343 669,00 51 450,00 30 000,00
24 090 974,00 24 060 974,00 17 600 572,00 11 994 636,00 5 605 936,00 698 162,00 5 762 240,00 30 000,00 30 000,00

47 667,00 47 667,00 47 667,00
24 138 641,00 24 108 641,00 17 600 572,00 11 994 636,00 5 605 936,00 698 162,00 5 809 907,00 30 000,00 30 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 793 481,00 1 793 481,00 879 481,00 879 481,00 914 000,00

47 667,00 47 667,00 47 667,00
1 841 148,00 1 841 148,00 879 481,00 879 481,00 961 667,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

1 210 096,00 1 210 096,00 338 749,00 167 486,00 171 263,00 508 000,00 362 847,00
-5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 -5 560,00
5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00

1 210 096,00 1 210 096,00 338 749,00 173 046,00 165 703,00 508 000,00 362 847,00
1 180 096,00 1 180 096,00 338 749,00 167 486,00 171 263,00 478 000,00 362 847,00

-5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 -5 560,00
5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00

1 180 096,00 1 180 096,00 338 749,00 173 046,00 165 703,00 478 000,00 362 847,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

883 228,00 883 228,00 147 430,00 143 038,00 4 392,00 381 626,00 354 172,00

883 828,00 883 828,00 147 430,00 143 038,00 4 392,00 381 626,00 354 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5944



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

855 Rodzina

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -795,00 -795,00 -795,00 -795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianami 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

29 798 535,00 23 539 741,00 12 181 242,00 8 680 336,00 3 500 906,00 11 358 499,00 6 258 794,00 6 258 794,00 5 908 794,00
-9 895,00 -9 895,00 -9 895,00 -9 895,00
36 102,00 36 102,00 9 895,00 9 100,00 26 207,00

29 824 742,00 23 565 948,00 12 181 242,00 8 679 541,00 3 501 701,00 11 384 706,00 6 258 794,00 6 258 794,00 5 908 794,00
659 400,00 659 400,00 656 980,00 569 021,00 87 959,00 2 420,00
-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00
9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00

659 400,00 659 400,00 656 980,00 569 021,00 87 959,00 2 420,00

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

14 257 572,00 7 998 778,00 7 977 299,00 6 683 742,00 1 293 557,00 21 479,00 6 258 794,00 6 258 794,00 5 908 794,00

14 257 572,00 7 998 778,00 7 977 299,00 6 682 947,00 1 294 352,00 21 479,00 6 258 794,00 6 258 794,00 5 908 794,00
82 519,00 82 519,00 3 500,00 3 500,00 79 019,00

26 207,00 26 207,00 26 207,00
108 726,00 108 726,00 3 500,00 3 500,00 105 226,00

377 902 696,92 347 098 722,92 271 548 733,92 176 910 497,92 94 638 236,00 51 504 699,00 19 773 702,00 535 836,00 2 233 514,00 1 502 238,00 30 803 974,00 30 803 974,00 17 925 094,00
-115 756,00 -115 756,00 -115 756,00 -85 865,00 -29 891,00
191 264,58 191 264,58 115 790,58 92 175,58 23 615,00 75 474,00

377 978 205,50 347 174 231,50 271 548 768,50 176 916 808,50 94 631 960,00 51 504 699,00 19 849 176,00 535 836,00 2 233 514,00 1 502 238,00 30 803 974,00 30 803 974,00 17 925 094,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5944



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 163/2025
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

874 975,52

874 975,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

874 975,52

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

91 416,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 327,00

81 089,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

81 089,00

8 190,00

8 190,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 190,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00

62 046,00

2 103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 103,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5944



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

24 706,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 706,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 905,00

10 332,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 332,00

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 616 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 616 000,00

1 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

323 000,00

13 996 827,52

874 975,52

874 975,52

538 226,46

45 442,00

98 815,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 491,62

145 303,00

41 697,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5944



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 211,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00

4710 497,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,00

4300 Zakup usług pozostałych

4710 44,00

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych 62,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

91 416,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

8 651,00

1 465,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

81 089,00

8 729,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 098,00

57 555,00

8 906,00

1 500,00

2 634,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

8 190,00

8 190,00

2 947,00

4 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

20 000,00

20 000,00

9 148,00

1 551,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 028,00

62 046,00

2 103,00

2 041,00

24 706,00

24 529,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 905,00

18 360,00

6 545,00

10 332,00

10 332,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5944



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00

4120 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 616 000,00

11 255 581,00

261 759,00

18 830,00

1 002 936,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 680,00

8 004,00

46 677,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 256,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 477,00

1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

323 000,00

13 996 827,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5944


	ZARZĄDZENIE NR 163/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Page2
	Page1

		2025-06-18T07:53:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




